
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky 

Číslo zakázky 

DBID: 572 

Systémové číslo: P22V00000003 

Evidenční číslo zadavatele: 2201 

https://zakazky.ostrov.cz/contract_display_551.html 

Název zakázky 
Efektivní a moderní Ostrov (KA05c) – Modernizace 
webových stránek 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016747 

Název projektu Efektivní a moderní Ostrov 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Ostrov 

Sídlo zadavatele Jáchymovská 1, 36301 Ostrov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00254843 

 

ROZHODNUTÍ 

Rada Města Ostrov revokuje své usnesení č. 147/2022 ze dne 14. 2. 2022 a ruší usnesením 
č. 167/2022 ze dne 7. 3. 2022 veřejnou zakázku Efektivní a moderní Ostrov (KA05c) – 
Modernizace webových stránek. 

Odůvodnění 

V zadání veřejné zakázky je uvedena tato definice mimořádně nízké nabídkové ceny: „Za 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována cena, která činí méně než 60% 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.“, přičemž však na ni při výběru dodavatele ze strany 
zadavatele nebral zřetel. Na základě tohoto pochybení se zadavatel rozhodl výše uvedenou 
veřejnou zakázku zrušit a vypsat nové zadávací řízení. Podle § 127 ZZVZ, odstavec 2, 
písmeno d) v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jan Bureš, DBA 

starosta města Ostrov 


		2022-03-09T17:22:21+0100
	Ing. Jan Bureš, DBA




